BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
--------------

	Số: 1914/QĐ-BNN-TC
	Hà Nội, ngày 13 tháng 12 năm 2010

QUYẾT ĐỊNH
ĐIỀU CHỈNH NỘI DUNG 07 PHÊ DUYỆT TẠI QUYẾT ĐỊNH SỐ 880/QĐ-BNN-TC NGÀY 08/6/2010 CỦA BỘ TRƯỞNG BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN
BỘ TRƯỞNG BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN
Căn cứ Nghị định số 01/2008/NĐ-CP ngày 03/01/2008 của Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn và Nghị định số 75/2009/NĐ-CP ngày 10/9/2009 của Chính phủ sửa đổi Điều 3 Nghị định số 01/2008/NĐ-CP ngày 03/1/2008;
Căn cứ Quyết định số 09/2008/QĐ-BNN ngày 28/01/2008 của Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và PTNT quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Vụ Tài chính;
Căn cứ Quyết định 880/QĐ-BNN-TC ngày 08/6/2010 của Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn phê duyệt dự toán chi tiết nhiệm vụ Kiểm tra an toàn vệ sinh thực phẩm, thức ăn chăn nuôi năm 2010 của Cục Chăn nuôi;
Căn cứ vào ý kiến của Lãnh đạo Bộ đồng ý tại Tờ trình số 84/TTr-CN-TĂCN ngày 01/12/2010 của Cục Chăn nuôi về việc tổ chức đoàn khảo sát học tập kinh nghiệm quản lý chất lượng vật tư chăn nuôi và an toàn vệ sinh thực phẩm tại Thái Lan;
Xét đề nghị của Cục Chăn nuôi tại Tờ trình số 88/TTr-CN-TĂCN ngày 09/12/2010 về việc điều chỉnh khái toán kinh phí nhiệm vụ Kiểm tra an toàn vệ sinh thực phẩm, thức ăn chăn nuôi năm 2010;
Theo đề nghị của Vụ trưởng Vụ Tài chính,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Điều chỉnh nội dung 07 phê duyệt tại Quyết định số 880/QĐ-BNN-TC ngày 08/6/2010 của Cục Chăn nuôi năm 2010 như sau:
- Tên nội dung điều chỉnh: "Tổ chức Đoàn khảo sát, học tập kinh nghiệm quản lý chất lượng vật tư chăn nuôi và an toàn vệ sinh thực phẩm tại Thái Lan";
- Tổng kinh phí: 200.000.000 đồng (Hai trăm triệu đồng chẵn);
- Nguồn kinh phí: Ngân sách cấp năm 2010 (Sự nghiệp kinh tế nông nghiệp); Loại 010 - 013;
- Thời gian thực hiện: năm 2010.
(Quyết định này thay thế Quyết định số 1857/QĐ-BNN-TC ngày 23/11/2010).
Điều 2. Căn cứ Quyết định này, Cục trưởng Cục Chăn nuôi tổ chức thực hiện nhiệm vụ theo đúng quy định hiện hành.
Điều 3. Chánh Văn phòng Bộ, Vụ trưởng Vụ Tài chính, Cục trưởng Cục Chăn nuôi và Thủ trưởng các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- KBNN nơi giao dịch;
- Lưu: VT, TC.
	TL. BỘ TRƯỞNG
KT. VỤ TRƯỞNG VỤ TÀI CHÍNH
PHÓ VỤ TRƯỞNG

Phan Ngọc Thủy